agli stessi patti e condizioni del contratto indicato a margine ed agli stessi prezzi in esso allegati e 

contenuti nel Verbale Concordamento nuovi prezzi, tutti soggetti al ribasso d’asta del 21,191%. 

ART. 2  

L’importo totale dei lavori a seguito della redazione della perizia ed al netto del ribasso d’asta 

risulta il seguente:  

Totali € 2.132.082,08 (euro duemilionicentotrentaduemilaottantadue/08) oltre IVA di cui: 

a)  € 2.001.420,70 (euro duemilionimillequattrocentoventi/70) per lavori veri e propri; 

b)  € 87.840,37 (euro ottantasettemilaottocentoquaranta/37) per costi speciali della sicurezza del 

cantiere; 

c) € 42.821,01 (euro quarantaduemilaottocentoventuno/01) per oneri tecnici, il tutto al netto di iva 

e oneri di legge. 

ART. 3 

Per effetto dell'esecuzione dei lavori previsti nella presente perizia tecnica di dettaglio - variante 

migliorativa, il tempo utile per dare ultimati i lavori, risulta fissato entro il 31 gennaio 2026.